平成 17 年 12 月 27 日

（各位）

                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（コード番号 4829 ヘラクレス市場）
問合せ先:取締役管理本部長 田中勝
T E L :  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

北京業主行網絡科技有限公司の完全子会社化について

日本エンタープライズ株式会社は、当社取締役会において、北京業主行網絡科技有限公司を完全子会社

化することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．子会社化の目的

 当社の中国現地子会社「因特瑞思（北京）信息科技有限公司」と「北京業主行網絡科技有限公司」は 2005

年 10 月に業務提携し、中国全土へのコンテンツ配信事業の準備を進めてまいりましたが、今後のマーケッ

トの拡大を鑑み、より強固な連携による機動的な活動基盤の形成が重要と判断し、「北京業主行網絡科技

有限公司」の全持分を取得し、完全子会社化することを決定いたしました。

２．子会社化する会社の概要

 【北京業主行網絡科技有限公司 会社概要】

 商   号 ： 北京業主行網絡科技有限公司

 所  在  地 ： 中華人民共和国 北京市海淀区中関村南大街5号理工科技大厦1307室

 設   立 ： 2004 年 3 月 3 日

 資 本 金 ： 1,000 万人民元

 代 表 者 ： 顔 兵

 事 業 内 容 ： ・モバイルコンテンツ事業

 決 算 期 ： 12 月

３．日程

 平成 17 年 12 月 19 日 取締役会決議

 平成 17 年 12 月 26 日 払込実行

                                            以 上